

Årsredovisning

för

MätPartner I Insjön AB

559010-4732

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MätPartner I Insjön AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Horndal den 26 juni 2024



Filip Franke Lindfors

Årsredovisning

för

MätPartner I Insjön AB

559010-4732

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för MätPartner I Insjön AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik.

Företaget har sitt säte i Horndal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (16 mån)	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	161	951	1 601	0
Resultat efter finansiella poster	61	69	272	473
Soliditet (%)	40,9	31,8	94,0	92,1

Nettoomsättningen har under året minskat betydligt eftersom inga anställda finns i företaget längre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	336	54 472	104 808
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		54 472	-54 472	0
Årets resultat			51 379	51 379
Belopp vid årets utgång	50 000	54 808	51 379	156 187

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	54 808
årets vinst	51 379
	106 187

disponeras så att i ny räkning överföres	106 187
	106 187

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt

följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

20240703+2518

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2021-09-01
-2022-12-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

160 743

950 713

Övriga rörelseintäkter

0

1 712

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

160 743

952 425

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-37 200

-88 710

Övriga externa kostnader

-38 464

-177 209

Personalkostnader

2

-1 075

-587 731

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-22 719

-120 404

Övriga rörelsekostnader

0

90 380

Summa rörelsekostnader

-99 458

-883 674

Rörelseresultat

61 285

68 751

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-61

Summa finansiella poster

0

-61

Resultat efter finansiella poster

61 285

68 690

Resultat före skatt

61 285

68 690

Skatter

Skatt på årets resultat

-9 906

-14 218

Årets resultat

51 379

54 472

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

12 446

35 165

Summa materiella anläggningstillgångar

12 446

35 165

Summa anläggningstillgångar

12 446

35 165

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 325

14 850

Övriga fordringar

73 884

72 500

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

5 100

Summa kortfristiga fordringar

84 209

92 450

Kassa och bank

Kassa och bank

284 852

201 844

Summa kassa och bank

284 852

201 844

Summa omsättningstillgångar

369 061

294 294

SUMMA TILLGÅNGAR

381 507

329 459

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

54 808

336

Årets resultat

51 379

54 472

Summa fritt eget kapital

106 187

54 808

Summa eget kapital

156 187

104 808

Långfristiga skulder

Övriga skulder

649

649

Summa långfristiga skulder

649

649

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

-625

-625

Skatteskulder

380

-854

Övriga skulder

224 916

225 481

Summa kortfristiga skulder

224 671

224 002

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

381 507

329 459

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
Maskiner och inventarier 1-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-09-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	721 757	721 757
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	721 757	721 757
Ingående avskrivningar	-686 592	-613 012
Årets avskrivningar	-22 719	-73 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-709 311	-686 592
Utgående redovisat värde	12 446	35 165

MätPartner I Insjön AB
Org.nr 559010-4732

7 (7)

Horndal den 26 juni 2024



Filip Franke Lindfors

20240703-2323